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Nr.________Prot.                  Vlore,    /     /2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri :    Drejtoria Rajonale  OSSH Vlore    

Adresa : Vlorë, L.’’Kushtrimi’’,Rr.’’Gjergj Kastrioti’’,pranë ish-Frigoriferit,Vlorë. 

E-mail : Arjola.Danaj@ossh.al 

Faqja e Internetit: www.oshee.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19581-09-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër“Zhvillimi i linjave TM 20kV, kabinave 

elektrike dhe linjat TU me përcjellës ABC, për fiderat O1 dhe O2 nga N/Stacioni 

Orikum 110/35/20kV per furnizimin me energji elektrike te zonës Radhimë” 

 

5. Fondi limit:  

me vlerë kontrate prej 456,855,685.16 leke (katërqindë e pesëdhjetë e gjashtë milione e         

tetëqinde e pesëdhjetë e pesë mije e gjashtëqindë e tetëdhjetë e pesë pike   

gjashtëmbedhjtë)Lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga të Ardhurat e OSSH sh.a 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: (12) muaj 

nga hyrja nga dorezimi i sheshit. 
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 07.10.2024, ora 12:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                          Vasian KONOMI 

 

 

                                       DREJTOR I NJËSISË VLORË 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi: A.Danaj 

Nr. i kopjv: 3(tre) 

Afati i ruajtjes: 5 vjt 

Nr i faqeve: 1(nje) 
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